СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 мая 2018  года                                                                                      № 54

с. Кадая

О принятии Устава сельского

поселения «Кадаинское»

     В  соответствии  со статьей  44  Федерального  закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  сельского  поселения  «Кадаинское»  решил:

     1. Принять  Устав  сельского  поселения «Кадаинское».

     2. Устав сельского  поселения «Кадаинское», принятый  решением Совета сельского  поселения «Кадаинское» от 08.10.2014 года  № 141,  признать утратившим  силу.

     3.Направить Устав  сельского  поселения  «Кадаинское»  на  государственную регистрацию.

Глава  сельского поселения

«Кадаинское»                                                                          С.В. Муратова